



Lauantai-huomenta kaikille!

Tällä viikolla olette saaneet taas päämajasta kuukausittaisen **terveysraportin** lohkon klubeista. Se sisältää tietoa klubien raportoinneista. Toimintakausi on puolivälissä ja olettaisi klubitoimintojen jo vakiintuneen, mutta vielä klubeilla on osittaista ongelmaa.

”Suomennan” terveysraporttia hiukan...

Klubien terveystarkastuskortti piirille Piirille 107 D till och med 12/2020 asti

Klubin numero	Klubin nimi	Perustamis-päivä	Status		Jäsenyys					Raportit				Talous	LCIF
			Nykyinen status	Nykyinen jäsen määrä	Lisätyt jäsen alusta	Eronneet jäsen alusta	Nettojäsen vuodesta	Kuluvan vuoden jäsen määrä	Jäsen-määrä 12 kuukautta sitten	Eronneiden jäsenien määrä	Aika (kk) viimeisimmästä ilmoituksesta	Aika (vuosia) viimeisimmästä virkailijamitoituksesta	Presi-dentin vaihtu-minen rapor-toitu***	Vara-presi-denti rapor-toitu***	Ei sähkö-postia käytössä**
			Sulussa status- kuon lukumäärä viimeisten kahden vuoden aikana	Näky- punaisena jos alle 15 jäsentä	Näky- punaisena jos nettokato on suurempi kuin 20%				Näky- punaisena jos ilmoitusta ei ole saatu kolmeen	Näky- punaisena jos aikaa mennyt enemmän	Miten monta virkakautta presidentti on	Ilmoittaa virkaillat joilla ei ole sähköpostia	Näky- punaisena jos ilmoitusta ei ole saatu 12		

Terveysraportissa on kaksi saraketta, joihin on syytä kiinnittää huomiota; toisesta selviää **MyLCI:n** täyttäminen ja toisesta **MyLionin** käyttö. **Jäsenilmoitukset** onnistuvat MyLCI:n kautta jo suht hyvin, mutta **aktiiviteetti-ilmoitukset ja MyLion ontuu**. Korona on osa syy, ettei aktiiviteetteja ole voitu järjestää, mutta on klubeja, jotka eivät ole tehneet ilmoituksia yli kahteen vuoteen, eli ajalta ennen koronaa. Joten **onko syynä edelleen tietämättömyys? Klubi saa asian kuntoon jo pelkällä kuukausi- tai hallituksen kokouksen ilmoituksella.** - Se on myös hyvä tapa totutella MyLionin käyttöä. **Klubin raportointeja on tehtävä sekä MyLCI:n että MyLionin kautta!**

Tutustukaa raporteihin ja klubien tilanteeseen. Lähestykää sitten sihteereitä. Alla on linkit pdf-ohjeisiin. Ne ovat selkeitä ja opastavia, jotka voi välittää klubeihin.

Toinen asia.

Joulukuussa tehdyn klubikyselyn tulos on luettavissa piirin kotisivuilta ja oheisesta pdf:stä. Lisäkoulutusta toivotaan, mutta millaista? Tutustukaa ja jakakaa raporttia tiedoksi. Rohkaisskaa klubeja etäkokousten pitoon ja eri vaihtoehtojen testaamiseen. On tärkeintä, ettei passiivisuus lisääny ja aiheuta jäsenkatoa. **Korona ei saa olla syy jäsenen 100% läsnäolopalkintoon**, vaihtoehtoja on.



MyLCI

Sihteerikoulutus 2020.



Aktiiviteettiraportointi

MYLION 2020.pdf



D-piiriin

jäsenkysely_12.2020_t

Liitteet:

Liitekuvakkeet ovat aktiivisia, klikkaa huoletta, ne menevät piirin kotisivujen lisäaineistoihin.

Voit välittää tämän viestin lohkon klubeille tiedoksi.